



Till kommunfullmäktige i Linköping
Organisationsnummer 212000-0449

Revisionsberättelse för socialnämnden år 2017

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i socialnämnden för verksamhetsåret 2017.

Nämnden ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionsred i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi är kritiska till att nämnden inte har kommit tillrätta med de sedan flera år alltför långa handläggningstiderna för orosanmälningar och utredningar avseende barn och unga.

Vi är kritiska till att nämnden fattar beslut om förlängda utredningstider för utredningar avseende barn och unga utan att socialtjänstlagens krav om särskilda skäl är uppfyllda.

Vi bedömer sammantaget att nämnden i övrigt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att nämnden uppfyllt målet om bemötande och tillgänglighet. Det är svårt att utifrån nämndens redovisning bedöma i vilken utsträckning övriga verksamhetsmål har uppnåtts.

Nämnden redovisar ett betydande överskott jämfört med budget.

Vi bedömer att nämndens interna kontroll inte varit tillräcklig, då handläggningen av orosanmälningar och utredningar avseende barn och unga i betydande omfattning överskrider tidsgränserna i socialtjänstlagen.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för socialnämnden och enskilda ledamöter i detta organ.

Linköping den 14 mars 2018



Ann-Cathrine Hjerdt



Ann-Marie Andersson



Margareta Ossbahr



Birgitta Johansson



Göran Eriksson